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FOI_0993 2022-23 — FOI Request Concerning — Android
Devices

| would be grateful if you could, under the Freedom of Information Legislation, provide
the answer to the following questions:

1. What brands of Android devices are used in your Trust?
Samsung A40, A41 and A32
2. How many devices of each brand are in use in your Trust?

2900
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